
UCHWAŁA NR 98/XVI/2012
RADY GMINY ŚWIERCZE

z dnia 31 maja 2012 r.

w sprawie:nadania nazwy ulicy w miejscowości Świercze 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz.159 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Ulicy stanowiącej drogę gminną biegnącą od ulicy Pułtuskiej w stronę południową stanowiącej działkę 
oznaczoną nr 96/49 oraz drodze wewnętrznej stanowiącej działkę oznaczoną nr 96/22 położonych w obrębie 
Świercze nadaje się nazwę OKRĘŻNA. Przebieg ulicy stanowi załącznik graficzny nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wiesław Kęsicki

Id: 8E8766E9-6E4A-4FC9-B7BF-D5983AADB75F. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 98/XVI/2012 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 31 maja 2012 r. 

Id: 8E8766E9-6E4A-4FC9-B7BF-D5983AADB75F. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




